
 

 

UCHWAŁA NR XIX/181/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie utworzenia mieszkania wspomaganego oraz określenie zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r., poz. 

2354) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się mieszkanie wspomagane, na które przeznacza się lokal mieszkalny w miejscowości 

Mirsk ul. Podchorążych 10 o powierzchni 33,46 m2. 

2. Mieszkanie wspomagane prowadzone jest przez Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Mirsku. 

3. Mieszkanie wspomagane zapewnia usługi dla mieszkańców Miasta i Gminy Mirsk. 

4. Wsparcie w mieszkaniu wspomaganym jest przyznawane na czas określony. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniu wspomaganym jest odpłatny, z zastrzeżeniem art. 53 ust. 12a ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1214 ze zm.), ustala się następująco: 

Wysokość dochodu w procentach wg kryterium 

dochodowego określonego art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość odpłatności- w stosunku 

do stawki dobowej 

do 100% 0 

od 100% do 150% powyżej 30% do 50% 

od 150% do 200% powyżej 50% do 70% 

powyżej 200 % do 100% 

§ 3. W przypadku niepełnego miesiąca pobyt w mieszkaniu wspomaganym, mieszkaniec ponosi odpłatność 

w wysokości proporcjonalnej do długości pobytu w danym miesiącu. 

§ 4. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym ustalona zgodnie z § 2 nie może przekroczyć 70 % 

dochodu osoby, z zastrzeżeniem art. 53 ust. 12a ustawy. 

§ 5. Odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu wspomaganym wynosi 60,00 zł. 

§ 6. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym wnoszona jest z góry do 15 dnia każdego miesiąca. 

W przypadku przyjęcia osoby w trakcie miesiąca odpłatność jest do 15 dnia od rozpoczęcia pobytu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4156



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

Marta Pazowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4156


		2025-10-13T10:28:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




